Cordial saludo,

La Inspeccidn de Policia Cuarto Turno, teniendo en cuenta la imposibilidad para realizar la
notificacion personal de algunos procesos de la Ley 1801 de 2016 Modificado por la ley 2197
del 2022 (Coédigo Nacional de Seguridad y Convivencia Ciudadana) y en cumplimiento del
articulo 69 de la Ley 1437 de 2011 modificado por la ley 2080 del 2021, solicitamos sean
notificados por aviso en la pagina web oficial del Municipio de Sabaneta, a fin de impulsar
los mismos.
A continuacién, relaciono los infractores con su respectiva identificacion y Acto
Administrativo a notificar.

NOMBRE DE
INFRACTOR

N° DE

IDENTIFICACION

NUMERO DE
COMPARENDO

NUMERO DE
RESOLUCION

FECHA DE
RESOLUCION

JUAN PABLO
LOPEZ ALZATE

1037645852

05-631-6-2021-3677

RS52024005699

25/06/2024

FERNEY
DAVID
CASTANEDA
HENAO

8105235

05-631-6-2021-3738

RS2024005700

25/06/2024

JAVIER
ENRIQUE
CUADRADO
MAYORIANO

98766484

05-631-6-2021-3718

RS2024005701

25/06/2024

JUAN PABLO
MONTOYA
CANO

1039447906

05-631-6-2021-3710

RS2024005702

25/06/2024

ELIZABETH
BOTERO
VARGAS

1039447231

05-631-6-2021-3706

RS52024005708

25/06/2024

CRISTIAN
CAMILO
QUINTANA
CASTANO

1000539880

05-631-6-2021-3696

RS2024005709

25/06/2024

JOSE
ALEJANDRO
VARGAS DIAZ

1022383609

05-631-6-2021-3700

RS$2024005710

25/06/2024

MELISSA
VASQUEZ
VARGAS

1039453408

05-631-6-2021-3743

RS2024005711

25/06/2024

BRYAN
BEDOYA
JARAMILLO

1000406273

05-631-6-2021-3685

RS2024005712

25/06/2024

10

JACQUELINE
URIBE MARIN

43920658

05-631-6-2021-3720

RS2024005716

25/06/2024




11

JUAN ANDRES
CHICA
LONDORNO

1000896040

05-631-6-2021-3704

RS2024005717

25/06/2024

12

JULIAN
GAVIRIA
MESA

1037596870

05-631-6-2021-3686

RS2024005718

25/06/2024

13

JOSE MANUEL
BLANDON
CHALARCA

1039461457

05-631-6-2021-3723

RS2024005719

25/06/2024

14

JHON FREDY
ACEVEDO
PEREZ

1039464279

05-631-6-2021-3692

RS52024005691

25/06/2024

15

JHON FREDY
ACEVEDO
PEREZ

1039464279

05-631-6-2021-3695

RS52024005692

25/06/2024

16

JHON FREDY
ACEVEDO
PEREZ

1039464279

05-631-6-2021-3691

RS2024005693

25/06/2024

17

NELSON
HERNAN
PEREZ

ESPINAL

70582257

05-631-6-2021-3721

RS2024005694

25/06/2024

18

JHONATAN
CORCHO
TOSCANO

1063162649

05-631-6-2021-3719

RS2024005695

25/06/2024

19

STEVEN
PALACIO
OSORIO

1017203564

05-631-6-2021-3722

RS2024005696

25/06/2024

20

SEBASTIAN DE
JESUS
FRANCO
VARGAS

71272706

05-631-6-2021-3705

RS2024005697

25/06/2024

21

ESTEBAN
BEDOYA
ARTEAGA

1039049199

05-631-6-2021-3711

R52024005698

25/06/2024

22

JOSE DAVID
MORALES
HERNANDEZ

1152193382

05-631-6-2021-3674

RS2024005575

24/06/2024

23

ALEJANDRO
ZAPATA CRUZ

1036673778

05-631-6-2021-3660

RS52024005576

24/06/2024

24

DUVAN
ESTEBAN
RAMIREZ RUA

1128461984

05-631-6-2021-3661

RS202400557

24/06/2024




25

SANDRA
MILENA
GALLO
PALACIO

42825678

05-631-6-2021-3687

RS2024005578

24/06/2024

26

ANDRES
MONDRAGON
TAPIAS

1020477807

05-631-6-2021-3693

RS$2024005579

24/06/2024

27

JORGE
ALEXANDER
SERNA

1007868666

05-631-6-2021-3694

RS$2024005580

24/06/2024

28

KEVIN
ALEJANDRO
ESTRADA
GARCIA

1039475775

05-631-6-2021-3667

RS2024005581

24/06/2024

29

JUAN PABLO
LOPEZ ALZATE

1037645852

05-631-6-2021-3678

RS52024005582

24/06/2024

30

ABRAHAM
DAVID PARRA
URDANETA

25667902

05-631-6-2021-3675

RS2024005583

24/06/2024

Se publicard en la pagina Web de la entidad por el término de cinco (5) dias habiles, con la
advertencia de que la notificacidn se considerara surtida al finalizar el dia siguiente al retiro
del aviso.
Sirvase proceder segln su competencia y los pardmetros establecidos para la respectiva
publicacion.

MARTA LUCIA ARANGO BERRIO
Inspector de Policia Cuarto Turno.




